



Haluatko olla mukana kannattamassa iloista  
sekä energistä Lohjan Pallon nuorinta  
ikäkausjoukkuetta kaudella 2018-2019?

### **Joukkueemme LoPa PT2012-2013 kaipaa kummeja!**

Lohjan Pallon PT2012-2013 joukkue on vuosina 2012 sekä 2013 syntyneiden poikien ja tyttöjen sekajoukkue.

Joukkue on perustettu kesäkuussa 2018, mutta olemme harjoitelleet jo vuodesta 2017 lähtien 2011-syntyneiden joukkueen kanssa. Olemme jakautuneet omaksi joukkueeksi syksyllä 2018 ja nyt kaipaisimme kummeja tukemaan joukkueen toimintaa sekä tarjoamaan lapsille laadukasta kasvualustaa.

Joukkueemme harjoittelee laadukkaasti kaksi kertaa viikossa sekä osallistumme aktiivisesti lähialueiden turnauksiin ja harjoitusotteluihin. Joukkueessamme pelaa tällä hetkellä yhteensä n. 25 lasta.

Yleisesti on tutkittu että jalkapallon harrastaminen lisää itsetuntoa ja itseluottamusta enemmän kuin mikään muu laji. Myös psyykkisen sekä fyysisen hyvinvoinnin on todettu olevan parempi sellaisilla aikuisilla, jotka ovat harrastaneet ohjattua liikuntaa lapsena. Jalkapallo on luontainen kasvualusta lapsen kehitykselle ja haluamme joukkueellamme olla tukemassa tätä yksilönkehitystä.

Kummitoiminnan avulla voimme luoda vielä laadukkaamman pohjan Lohjan alueen lapsien jalkapallon harrastamiseen. Kaikki kummitoiminnasta tuleva tulo käytetään lyhentämättömänä joukkueemme hyväksi. Saaduilla tuloilla kustannetaan mm. varustehankintoja, turnausmaksuja, palkintoja sekä huoltotarvikkeita tukemaan jalkapallon harjoittelua.

**Voit tukea joukkuettamme ryhtymällä kummiksi vuodelle 2018-2019!**

*Kummitoiminta ei velvoita mihinkään, eikä ole jatkuva sopimus.*

**Joukkueen kummiksi yksityishenkilönä**

Yksityisenä henkilönä voit tukea joukkuetta haluamallasi summalla. Yli 25€ lahjoituksesta sinulle toimitetaan kummidiplomi.

Maksun voit suorittaa tilille **Lohjan Pallo / FI33 5236 0420 2053 58**

Viesti-kenttään kummiksi kutsuneen pelaajan nimi sekä oma sähköpostiosoite kummidiplomille.

**Joukkueen kummiksi yrityksellä**

Joukkueen yrityskummiksi pääset 120€ sponsorimaksulla. Lasku toimitetaan yrityksille sähköpostitse. Kun maksu on suoritettu joukkueemme tilille, yritykselle lähetetään kummidiplomi sekä yrityksesi tiedot (ao. suostumuksella) lisätään joukkueen kotisivulle sekä Facebook-sivustolle.

-----  
**Kyllä kiitos, haluan ryhtyä LoPa PT2012-2013 joukkueen yrityskummiksi 2018-2019**

**Yritys:** \_\_\_\_\_

**Yrityksen sähköposti (laskulle):** \_\_\_\_\_

**Annan luvan julkaista yritykseni nimen joukkueen Facebook sivulla (K/E) \_\_\_\_\_**

**Kummin hankkinut pelaaja:** \_\_\_\_\_

**Voit ryhtyä yrityskummiksi palauttamalla lomakkeen pelaajalle (vanhemmalle) tai ilmoittamalla sähköpostitse edellä pyydyt tiedot [pt1213.rahis@lohjanpallo.fi](mailto:pt1213.rahis@lohjanpallo.fi)**